

Årsredovisning för
Samhällsnytta i Sverige AB

556705-6360

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Englén
Verkställande direktör

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samhällsnytta i Sverige AB, 556705-6360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Samhällsnytta i Sverige AB bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, analys, rådgivning, kommunikation, utbildning samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamheten riktar sig både mot den privata och offentliga sektorn, bl a finansmarknaden, den kreativa sektorn, verkstadsindustrin, kommuner, landsting och staten.

Likt föregående år har omsättningen minskat på grund av minskad efterfrågan på konsulttjänster inom offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|----------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 544 658 | 693 040 | 1 090 594 | 612 900 |
| Resultat efter finansiella poster | -123 940 | 209 138 | 191 613 | 282 283 |
| Soliditet % | 46,1 | 60,5 | 38,5 | 46 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 29 918 | 162 869 |
| Balanseras i ny räkning | | 162 868 | -162 869 |
| Utdelning | | -75 000 | |
| Årets resultat | | | -123 940 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 117 786 | -123 940 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 117 786 |
| Årets resultat | -123 940 |
| Summa | -6 154 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -6 154 |
| Summa | -6 154 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 544 658 | 693 040 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 544 658 | 693 040 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 776 | -20 533 |
| Övriga externa kostnader | | -167 280 | -96 044 |
| Personalkostnader | | -495 391 | -368 733 |
| Summa rörelsekostnader | | -666 447 | -485 310 |
| Rörelseresultat | | -121 789 | 207 730 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 986 | 3 035 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 137 | -1 627 |
| Summa finansiella poster | | -2 151 | 1 408 |
| Resultat efter finansiella poster | | -123 940 | 209 138 |
| Resultat före skatt | | -123 940 | 209 138 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -46 269 |
| Årets resultat | | -123 940 | 162 869 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 125 | 125 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 125 | 125 |
| Summa anläggningstillgångar | | 125 | 125 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 36 278 | 5 357 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 136 125 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 36 278 | 141 482 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 58 783 | 259 712 |
| Summa kassa och bank | | 58 783 | 259 712 |
| Summa omsättningstillgångar | | 95 061 | 401 194 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 95 186 | 401 319 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 117 786 | 29 918 |
| Årets resultat | | -123 940 | 162 869 |
| Summa fritt eget kapital | | -6 154 | 192 787 |
| Summa eget kapital | | 43 846 | 242 787 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 21 177 | 11 936 |
| Skatteskulder | | 0 | 75 772 |
| Övriga skulder | | 25 163 | 65 824 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 51 340 | 158 532 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 95 186 | 401 319 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 109 387 | 109 387 |
| Utgående anskaffningsvärden | 109 387 | 109 387 |
| Ingående avskrivningar | -109 387 | -109 387 |
| Utgående avskrivningar | -109 387 | -109 387 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Stockholm

Peter Englén
Peter Englén
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum